Sk. god.
Naziv
Kategorija
Razina
Natjecanje
Zupanija
Skola

2025./2026.
Natjecanje iz fizike
Osnovne Skole
Zupanijska
Pojedinacno
Karlovacka

Ucenik
Staresinci¢, Sergej
Babic¢, Nika
Lasi¢, Lola
Belavi¢, Dora
Mikulic¢in, Dea
Ognjan, Lorena
Igercic, Iva
Strazanac, Maja
Belavi¢, Ena
Sabljari¢, Matej
Corié, Filip
Ili¢, Tara
Obranovic¢, Sven
Majdanci¢, David
Ostrogonac, Laura

Gobac, Eva

Mentor

Sila, Dubravko

Kirin - Matakovié, Snezana
Séulija, Valentina

Kirin - Matakovié, Snezana
Kirin - Matakovié, Snezana
Kirin - Matakovié, Snezana
Valjak Razum, lvana

Kirin - Matakovié, Snezana
Kirin - Matakovié, Snezana
Car-Mihali¢, Marica
Madjari¢, Maja

Kirin - Matakovié, Snezana
Kirin - Matakovié, Snezana
Car-Mihali¢, Marica

Kirin - Matakovié, Snezana

Miksi¢, Masa

Stvarno
bodova

37

18

17

13

13

12

11

10

Rang

10

11

11

13

14

14

16

Skola

Osnovna skola Mahic¢no, Karlovac

Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna Skola "lvan Goran Kovaci¢", Duga Resa
Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna skola "Slava Raskaj", Ozalj
Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna $kola Turanj, Karlovac

Osnovna skola "Vladimir Nazor", Duga Resa
Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna skola Turanj, Karlovac

Osnovna skola Grabrik, Karlovac

Osnovna skola "Braca Seljan", Karlovac



